
Contacto

Correo Electrónico contratacion@espartinas.es

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocio, 1
(41807) Espartinas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M28/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2018 a
las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Espartinas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desinsectación y desratización del recinto ferial

Presupuesto base de licitación
Importe 629,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 520 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DESRATIZACIONES DEL SUR S.L.
NIF B91177048

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 629,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ecb6ef6-e2c0-4309-bf7d-f2266825433a


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsKTn0lLHaiXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003445929 |  2018-548469 | Thu, 29 Nov 2018 11:09:01:647 CET 4140028075543416509218860848123809299UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TsKTn0lLHaiXQV0WE7lYPw%3D%3D

